
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/04/2023 | Edição: 65 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério da Educação/Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação/Diretoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 153173

Número do Contrato: 20/2022.

Nº Processo: 23034.001750/2021-40.

Pregão. Nº 21/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO.

Contratado: 11.385.361/0001-10 - SIGA SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI. Objeto: O presente termo

aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato original n.º 20/2022, por mais um

período de 12 (doze) meses, com vigência de 01/04/2023 a 01/04/2024, ou até que se conclua processo

licitatório, sendo a contratada notificada com 30 (trinta) dias de antecedência, resguardando o direito de

repactuação.. Vigência: 01/04/2023 a 01/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 70.076,76. Data

de Assinatura: 29/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 29/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


